ISIDRO DE ICAZA PONCE, por sus propios y personales derechos y por los que representan de la sociedad 

conyugal que tienen formada, ambos de nacionalidad ecuatoriana y en calidad de usufructuarios, han transferido 
la totalidad de la nuda propiedad y el derecho de usufructo vitalicio, respectivamente, sin reserva alguna, de 
OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTAS CINCUENTA Y SEIS (88,656) acciones ordinarias, nominativas y 
liberadas del valor nominal de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una, a favor de la compañía 
GOMILGROUP S.A., de nacionalidad ecuatoriana, Por tanto, con la cesión indicada, se deja expresa constancia 

que la Compradora pasa a ser la plena y exclusiva propietaria de la totalidad de las OCHENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTAS CINCUENTA Y SEIS (88,656) acciones ordinarias, nominativas y liberadas representativas del 
capital social de MODERMAR S.A., del valor nominal de Un Dólar de los Estados Unidos de América cada una, 
contenidas en los Títulos de Acciones No. 326, en razón de que se consolida en su persona la calidad de nuda

[...]

ALFREDO RAMÓN GUZMÁN FERNÁNDEZ, por sus propios y personales derechos y por los que representan 
de la sociedad conyugal que tienen formada, ambos de nacionalidad ecuatoriana y en calidad de usufructuarios, 
han transferido la totalidad de la nuda propiedad y el derecho de usufructo vitalicio, respectivamente, sin reserva 

alguna, de OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTAS CINCUENTA Y SIETE (88,657) acciones ordinarias, 
nominativas y liberadas del valor nominal de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una, a favor de la 
compañía GOMILGROUP S.A., de nacionalidad ecuatoriana. Por tanto, con la cesión indicada, se deja expresa 
constancia que la Compradora pasa a ser la plena y exclusiva propietaria de la totalidad de las OCHENTA Y 

OCHO MIL SEISCIENTAS CINCUENTA Y SIETE (88,657) acciones ordinarias, nominativas y liberadas 
representativas del capital social de MODERMAR S$.A., del valor nominal de Un Dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, contenidas en los Títulos de Acciones No. 327, en razón de que se consolida en su persona